
 Invitación Charla de Postgrado - Martes 13 de Octubre
19 November 2020, 15:20

Lista de inscritos

ID Nombre Title Email Address Affiliation Fecha de incripción Estado de la
inscripción

9 Simón Abusada saabusada@uc.cl PUC 11 oct. 2020 21:44 Completed

1 Angel Abusleme Prof. angel@uc.cl Escuela de Ingeniería
UC 8 oct. 2020 14:22 Completed

12 Gerson Aguirre Mr. gnaguirre@uc.cl 12 oct. 2020 13:46 Completed

22 Ivo Alfonso Mr. ifvergara@uc.cl None 13 oct. 2020 11:42 Completed

23 Juan José Enrique
Auda Carrasco Mr. jjauda@uc.cl 13 oct. 2020 11:43 Completed

2 Javier Bisbal jebisbal@uc.cl Pontificia Universidad
Católica de Chile 8 oct. 2020 14:26 Completed

10 Patricio Castillo Mr. pbcastillo@uc.cl Estudiante 12 oct. 2020 12:30 Completed

13 Ariel Celis Mr. aacelis@uc.cl Universidad Católica 12 oct. 2020 19:10 Completed

8 Gonzalo Cruz Mr. gecruz@gmail.com Ex alumno ingeniería
UC 10 oct. 2020 20:46 Completed

25 Julian De la Barrera jadelabarrera@uc.cl None 13 oct. 2020 12:04 Completed

3 Yarelys González
Duardo ygonzalez2@uc.cl 8 oct. 2020 14:35 Completed

19 Martin Ibarra Mr. mlibarra@uc.cl UC 13 oct. 2020 9:56 Completed

17 Constanza Levicán Ms. cglevican@uc.cl Ing. Eléctrica UC 13 oct. 2020 9:48 Completed

4 Nicolás Lobos Mr. nelobos@uc.cl Pontificia Universidad
Católica de Chile 8 oct. 2020 14:53 Completed

11 Martin Maluenda Mr. mmaluenda1@uc.cl 12 oct. 2020 13:29 Completed

14 Juan Pablo Meneses Mr. jpmeneses@uc.cl Universidad Católica
de Chile 12 oct. 2020 20:37 Completed

18 Altamiro Piña Mr. aopina@uc.cl 13 oct. 2020 9:55 Completed

26 Daniel Ramirez Mr. odramirez@uc.cl 13 oct. 2020 13:22 Completed



16 Rafael Rodriguez Mr. rirodriguez@uc.cl 13 oct. 2020 9:16 Completed

24 Javier Silva jisilva8@uc.cl Pontificia Universidad
Católica de Chile 13 oct. 2020 11:57 Completed

21 Isabella Solari Ms. imsolari@uc.cl Ex alumna 13 oct. 2020 11:05 Completed

15 Tomás Tapia Mr. tftapia@uc.cl 12 oct. 2020 22:44 Completed

6 Eduards Triviño Mr. emtrivino@uc.cl 8 oct. 2020 15:49 Completed

7 Alan Valenzuela Meza Mr. alanvalenzuela@lbl.go
v 8 oct. 2020 18:39 Completed

20 Yair Ventura Mr. ymdoron@uc.cl Pontificia Universidad
Católica de Chile 13 oct. 2020 9:57 Completed

5 Cristian Villalobos Mr. cbvillalobos@uc.cl UC 8 oct. 2020 14:55 Completed


